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WOLFCRAFT BRZESZCZOT T DO
DREWNA | TWORZYWA WF2361000 5PC

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT BRZESZCZOT T HCS
Opis:

- materiat: HCS

- forma uzebienia: rozwarte i frezowane
- odlegtos$¢ miedzy zebami: 3 mm

- dtugos¢ listwy zebatej: 75 mm

- dtugosc catkowita: 100 mm

Dane techniczne:

- ilo$¢ w opakowaniu: 5 szt.

- trzpien "T"

- gtebokos¢ ciecia: 50 mm

- jakosc ciecia: szybkie, zgrubne ciecia
- zastosowanie do: miekkie drewno, ptyty wiérowe, ptyty stolarskie, tworzywa sztuczne
Opakowanie: karta

Nr.kat. WF 2361 000

17,00 zt
13,82 zt
7-14 dni
WF2361000
WOLFCRAFT
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